
UCHWAŁA NR X/95/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z §6 ust 2 pkt 3 Regulaminu Pracy Rady Gminy 
Smołdzino stanowiącego załącznik nr  4 do Statutu Gminy Smołdzino przyjętego uchwałą Nr IX/57/2015 Rady 
Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino (Dz. Urzęd. Woj. 
Pom. z dnia 18.06.2015 r. poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Smołdzino wyraża swój sprzeciw wobec zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska 
kosztem Gminy Kobylnica oraz Gminy Redzikowo. 

§ 2.  

Niniejszą uchwałę przekazuje się do wiadomości organom stanowiącym Gmin Kobylnica, Redzikowo 
i Miasta Słupska. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Smołdzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D999EB-0E93-4CAD-922D-D5CC0685538F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


